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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser om
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng inom juristprogrammet. Utöver det
generella tillträdeskravet erfordras godkänd tentamen i den obligatoriska kursen skatterätt.
Tillträde ges också för dem som har en Ekonomie kandidatexamen.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Internationell skatterätt 15

Kursens innehåll

Inom ramen för kursen behandlas den internationella skatterättens olika delar (intern nationell rätt,
dubbelbeskattningsavtal och EG-rätt) samt hur dessa samverkar.
På individbeskattningens område aktualiseras frågor om beskattningen av fysiska personer som arbetar eller
investerar i, alternativt flyttar till, ett annat land än det land de är bosatta i. Inom ramen för
företagsbeskattningen behandlas hur bolags och bolagskoncerners internationella etableringar beskattas och
hur beskattningen kan påverkas av etableringsformer, finansieringsformer och koncernstruktur.
Undervisningen syftar till att ge såväl teoretiska insikter och praktiska färdigheter.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna:
-	förklara och tillämpa de rättsregler inom intern rätt, dubbelbeskattningsavtalsrätt och EG-rätt som
aktualiseras vid internationell beskattning,
-	analysera och förklara skatteeffekter av olika etableringsformer, strukturer och förfarandealternativ,
-	diskutera hur en given förändring av en rättsregel inom någon av rättskällorna påverkar skattesystemets
olika intressenter.

Undervisning

Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, inlämningsuppgifter och praktikfall. 
Inlämningsuppgifterna samt deltagande och redovisning av praktikfallen är obligatoriska.

Närvaro vid seminarier är frivilligt, men de kursdeltagare som närvarar måste delta i samtliga
undervisningsaktiviteter vid seminarietillfället.
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Kunskapskontroll och examination

Godkända inlämningsuppgifter och praktikfall är förutsättningar för att få lov att tentera. 
Utöver inlämninsguppgifter och praktikfall examineras kursmålen med en tentamen som är uppdelad i två
delar: en salstentamen samt en hemtentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga kursens lärandemål är uppfyllda.
Student som underkänts på något av de ordinarie examinationsmomenten bereds tillfälle till omtentamen.

Som betyg används någon av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm
godkänd (Ba), Godkänd (B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället på sätt
som fastställes av Juridiska institutionen. Betyget enligt den sjugradiga skalan ges i sådant fall i stället för det
ordinarie betyget. Som godkända betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B,
C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 februari 2009.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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